様式１
2025年度 (公社)日本地すべり学会新潟支部 学生・院生対象研究助成
交付申請書兼研究計画書

交付申請書
令和　　年　　月　　日

(公社)日本地すべり学会新潟支部長　殿

住　　　　所
大学・学部等
申請者　氏名
電 話 番 号	　(   )    －
E-mail

指導教員氏名
電 話 番 号	　(   )    －
E-mail

2025年度の(公社)日本地すべり学会新潟支部による学生・院生対象研究助成に関係する研究について、下記のとおり実施したいので、助成金　　　　　　円を交付いただきたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

１　研究着手の予定年月日		　　　　年　　月　　日
研究完了の予定年月日		　　　　年　　月　　日

２　添付書類
（1）収支予算書（様式２）

研究計画書
１　研究のテーマ名

２　研究の目的及び内容
（1）研究の概要（できるだけ簡潔に記述すること）

（2）研究の背景及び目的（できるだけ具体的に記述すること）

（3）調査象地域・研究の方法

（4）研究計画（調査日程（予定）も記述すること）

※（1）～（4）の枠のレイアウトは自由。ただし、研究計画は2枚以内に収めること。

2